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Finansiell kalender
 Delårsrapport 1 för perioden januari – mars 2023 publicerades den 31 maj 2023
 Bolagsstämma hålls den 30 juni 2023
 Delårsrapport 2 för perioden april – juni 2023 publiceras den 23 augusti 2023
 Delårsrapport 3 för perioden juli – september 2023 publiceras den 22 november 2023
 Bokslutskommuniké för perioden januari - december 2023 publiceras den 21 februari 2024

Kontaktperson avseende finansiell information: Mats Rönngard, VD, mats.ronngard@enorama.se

Enorama Pharma 2022
 Nettoomsättningen uppgick till 6 847 (11 036) KSEK

 Rörelseresultatet uppgick till -41 470 (-26 940) KSEK

 Resultat före skatt uppgick till -42 030 (-27 742) KSEK 

 Resultat per aktie* uppgick till -4,49 (-3,61) SEK

 Soliditeten uppgick per den 31 december till 64,70% (41,92%)

* Aktiekapitalet i Enorama Pharma AB uppgår till 1 461 329,37 kronor och är  
fördelat på 9 352 508 aktier. Varje aktie har ett kvotvärde på 0,15625 kronor.

 Per den 31 december 2022 hade Enorama Pharma AB 1 667 aktieägare (1 340), 
varav de tio största ägde 78,85 procent av såväl aktiekapital som röster.  
Swede Unipharma AB var vid årsskiftet största aktieägare med 20,94 procent,  
följt av RD Global General Trading med 17,82 procent, DS Group Indien med  
12,74 procent och DS Group Singapore med 10,04 procent.   
    

FINANSIELL KALENDER
	Årsredovisning för 2023 finns tillgänglig hos bolaget den 5 maj 2024.
	Delårsrapport 1 för perioden januari – mars 2024 publiceras den 22 maj 2024.
	Bolagsstämma hålls den 5 juni 2024.
	Delårsrapport 2 för perioden april – juni 2024 publiceras den 21 augusti 2024.
	Delårsrapport 3 för perioden juli – september 2024 publiceras den 20 november 2024.
	Bokslutskommuniké för perioden januari - december 2024 publiceras den 19 februari 2025.

Kontaktperson avseende finansiell information: Annette Agerskov, VD, annette.agerskov@enorama.se

SAMMANFATTNING AV RAPPORTPERIODEN FÖR  
KONCERNEN 1 JANUARI - 31 DECEMBER 2023

	Nettoomsättningen uppgick till 1 358 (6 847) KSEK

	Rörelseresultatet uppgick till -42 127 (-41 470) KSEK

	Resultat före skatt uppgick till -44 613 (-42 030) KSEK   

	Resultat per aktie* uppgick till -1,09 (-4,49) SEK

	Soliditeten uppgick per den 31 december till 56,82% (64,70%)

* Resultat per aktie. Periodens resultat dividerat med 40 925 344 aktier. 
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Enorama Pharma i korthet
Enorama Pharma är ett svenskt innovativt läkemedels-
bolag som fokuserar på utveckling och tillverkning  
av konsumentvänliga orala nikotinprodukter.  
Enorama Pharma har två huvudsakliga produkt- och 
affärsområden: All White Nicotine Pouches (vitt snus) 
och Medicinska nikotintuggummin inom kategorin 
Nicotine Replacement Therapi (NRT). 

Bolagets produkter säljs business to business antingen  
under eget varumärke eller som private label/brand. 

USA är en strategiskt viktig marknad för Enorama 
Pharma, i nuläget särskilt för vitt snus. Nyligen har 
Enorama Pharma ingått ett distributionsavtal för  
USA, vilka omfattar detaljhandeln. Under 2023 fick 
Enorama Pharma den första viktiga delen av den  
obligatoriska PMTA (Premarket Tobacco Products 

Application) godkänd, vilket är en förutsättning för 
fortsatt försäljning av vitt snus i USA.  

Enorama Pharma har sitt huvudkontor i Malmö, samt 
ett helägt dotterbolag i Florida, USA. I Malmö finns 
även eget laboratorium för produktutveckling  
placerat i lokaler hos Malmö Universitet.

Affärsmodell, strategi och mål
Bolagets vision är att vara en ledande global pro- 
ducent och leverantör av konsumentvänliga, orala 
nikotinprodukter. 

Enorama Pharma avser att expandera genom att  
fokusera på utveckling och leverans av bolagets 
produkter samt genom att etablera och expandera 
strategiskt viktiga samarbeten.
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Viktiga milstolpar 2023
	 Den 3 juli tillträder Annette Agerskov som interim  

VD för Enorama Pharma AB med omedelbar verkan. 
Annette Agerskov var fram till 2022 vice verk- 
ställande direktör för Bolaget.

	 Den 22 juli meddelade Enorama Pharma att  
de beslutat att genomföra en riktad emission om  
ca 20 MSEK till strategiskt viktiga investerare,  
madHat AB.

	 Den 7 september ingår Enorama Pharma AB:s  
dotterbolag Enorama Pharma Inc. distributions- 
avtal med Premier Manufacturing Inc. avseende 
försäljning av NIC-S, tobaksfritt vitt snus på den 
amerikanska marknaden.

	 Den 26 oktober genomför Enorama Pharma AB 
(publ) en riktad nyemission om 4 000 000 aktier 
till DS Group för en emissionskurs om 2,8 kronor 
per aktie. Genom nyemissionen tillförs Bolaget 
11,2 MSEK.
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VD har ordet

forts.

I början av året fick Enorama ett så kallat ”acceptans-
brev” från amerikanska FDA, som meddelade att vi 
fått första delen av PMTA godkänd. Detta var helt 
avgörande för att kunna fortsätta vår försäljning av 
NIC-S All White Nicotine Pouches (vitt snus) i USA.

Försäljningsstrategin har ändrats från Business to 
Consumer till en Business to Business-strategi, vilket 
innebär att lanseringen av NIC-S kommer att ske i en 
helt annan takt än om Enorama skulle etablera en 
egen säljkår.

I september ingick Enorama ett distributörsavtal med 
Premier Manufacturing Inc. angående lanseringen av  
NIC-S i den amerikanska detaljhandeln. Kontrakten med  
Premier är en viktig milstolpe  for Enorama Pharmas 
framgång på den amerikanske marknaden. Premier 
Manufacturing Inc. med säljare i alla 50 delstater, har 
en strategi for försäljning och marknadsföring som 
effektivt kommer att placera NIC-S på marknaden.

Under 2023 har vi gjort stora framsteg  
och nått flera milstolpar. Nu lanserar  
vi NIC-S i USA och det bäddar för ett  
framgångsrikt 2024.

Den amerikanska marknaden är viktig för Enorama.  
Över 350 miljoner dosor såldes förra året och den 
framtida årliga tillväxttakten beräknas vara tvåsiffrig. 
Dessutom är konkurrenssituationen för nikotinpåsar 
annorlunda än i Europa och resten av världen. Det 
finns betydligt färre aktörer på marknaden, eftersom 
inte alla har lyckats få godkännande att fortsätta sälja 
sin produkt. Enorama ser fram emot att ta vår del i 
denna expansion

Med ovanstående avtal och därtill eget dotterbolag, 
Enorama Inc. är vår set-up i USA nu på plats. Tillverk-
ningen sker i Kanada genom avtal med TJP Labs Inc. 
som uppfyller våra krav  till hög kvalitet.

Lanseringen av NIC-S i USA startar i april månad.  
Varorna är producerade och levererade till Premier  
Manufacturing och vi ser alla fram emot detta  
spännande steg.

Stora förändringar har skett i Enorama under
2023 och alla segel är nu satta för att företaget
ska bli en kommersiell framgång. Det har skett
förändringar i styrelse och ledning, strategin
har anpassats och nya, avgörande kontrakt  
har ingåtts för lansering i USA.



7        Årsredovisning 2023  |  Enorama Pharma

VD har ordet

Parallellt arbetar vi aktivt med att identifiera lämpliga 
partners utanför USA, i regioner som Europa och 
Mellanöstern, för att möjliggöra fortsatt expansion 
av NIC-S. Då vår nuvarande samarbetspartner för 
tillverkningen av NIC-S har en begränsad kapacitet 
för vi också pågående förhandlingar med potentiella 
nya tillverkare för att säkra en pålitlig leveranskedja 
och framgångsrik produktion. 

Enorama erbjuder inte bara nikotinpåsar; vi har även 
ett medicinskt nikotintuggummi som är registrerat i 
flera europeiska länder. Den senaste tiden har vi  
riktat extra uppmärksamhet mot lanseringen av  
nikotinpåsarna och NIC-S i USA, vilket har resulterat  
i att vår aktivitet kring nikotintuggummit har varit  
begränsad. 

I januari 2024 fick vi besked om ”intention to grant” 
av vårt europeiska tugggummipatent, och vi har flera 
potentiella kunder som står redo.

Enorama producerar det medicinska nikotingummit i  
samarbete med vår långvariga partner i Indien, Aizant.  
Vi har tyvärr stött på kvalitetsproblem i produktionen,  
som bl.a. har resulterat i att produkterna visuellt och 
sensoriskt inte lever upp till våra kvalitetskrav. Vi 
arbetar aktivt tillsammans med Aizant för att lösa 
problemen och förväntar oss att dessa är åtgärdade 
under de kommande månaderna.

Samtidigt med detta arbete ska det framtida kommer- 
siella upplägget för vårt nikotingummi beslutas. 

Vi har höga tillväxtambitioner och det kräver  
finansiell styrka.  Vi har precis genomfört en fram-
gångsrik företrädesemission som tillför bolaget cirka 
28 miljoner kronor brutto. Pengarna från emissionen 
kommer att stärka vår finansiella ställning och kommer 
att ligga till grund för att driva vårt företags affärs- 
strategi under de kommande månaderna med  
önskad utvecklingstakt.

Vi vill vara en av de ledande globala leverantörerna 
av orala nikotinprodukter. Det är vårt mål. Med de
strategiska förändringar som genomfördes 2023, 
med de senaste avtalen, resultatet av företrädes- 
emission och de många positiva initiativ vi har på 
gång i år är vägen banad för oss att leva upp till 
målet.

Välkomna både nya och befintliga aktieägare till  
Enorama. Inte minst Habit Factory Norden AB, som 
är en strategiskt viktig partner för oss. Tack för det 
förtroende ni visar oss. På Enorama-teamets vägnar 
lovar jag en dedikerad insats. Nu ska flera års  
produktutveckling ge kommersiella resultat. 

ANNETTE AGERSKOV, VD Enorama Pharma

forts.
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Affärsmodell och strategi

Tre affärsområden
Enorama Pharma arbetar idag med tre affärsom- 
råden, Nikotintuggummi, NRT, Nicotine Pouches,  
samt Medicinsk Cannabis, CBD. I vår organisation 
finns	en	gedigen	kompetens	rörande	nikotinersätt-
ningsprodukter beträffande tillverkningsmetoder, 
R&D, produktframtagning, licensiering och avtal. 

Ett kompetent och erfaret kommersiellt nätverk  
är en avgörande tillgång för Enorama Pharma.  
Bolagets affärsmodell fokuserar på B2B-försäljning 
av medicinska och icke-medicinska nikotinersätt-
ningsprodukter till läkemedelsföretag, apoteks- 
företag och detaljhandelskedjor samt e-handel. 
Affärsmodellen möjliggör också affärer genom 
B2C-försäljning av egna varumärken.  

Taktiska förändringar som har sin plats också i en 
övergripande affärsstrategi. Affärsområdet Nicotine 
Pouches öppnar dörren för intäkter sprungna ur  
en strategiskt utökad affärsmodell.

Den plattformsmodell Enorama Pharma tillämpar 
tillåter varje kund att genom Private Label speci- 
ficera	sin	önskade	branding	och	design.	Kunden	
säljer sedan produkten till konsument under eget 
varumärke.

forts.

Enorama Pharmas affärsmodell innebär att bolaget arbetar strategiskt med en  
kärnorganisation till vilken externa kompetenser adderas efter behov. Det gör att 
bolaget kan bedriva verksamheten kostnadseffektivt. Bolaget har ett globalt nätverk 
av viktiga samarbetspartners gällande kliniska studier, regulatoriska frågor, tillverk-
ning och supply chain. Vårt nätverk av resurser och samarbetspartners möjliggör  
ett agilt och effektivt sätt att arbeta mot uppställda tillväxt- och lönsamhetsmål  
i	den	kommersialiseringsfas	vi	befinner	oss	i.	

Verksamhetsbeskrivning,  
affärsmodell och strategi

Två affärsområden
Enorama Pharma arbetar idag med primärt 2 affärs- 
områden, All white nicotine pouches (vitt snus) och 
Nikotintuggummi, inom kategorin Nicotine Replace-
ment Therapy (NRT).

Tobaksfritt vitt snus
Enorama Pharmas produktutbud inom affärs- 
området tobaksfritt vitt snus erbjuds genom det 
egna varumärket NIC-S®. NIC-S® är en premium- 
produkt som är 100 procent tobaksfri på grund av  
att vi använder syntetiskt nikotin, och produkten 
är utvecklad med noggrant utvalda smakämnen. 
NIC-S® finns i sex (6) smaker (Wintergreen, Orange, 
Berry, Mint, Flavor Free och Cinnamon) och tre (3) 
styrkor, tre (3) mg, sex (6) mg och nio (9) mg. 

Enorama Pharma fick år 2023 godkänt den första  
delen av den obligatoriska PMTA-ansökan  
(Pre-Market Tobacco Application), vilket ger ett  
interrimtillstånd att fortsätta sälja NIC-S® i USA  
fram tills hela ansökan är färdigbehandlad, vilket  
förväntas ta flera år. För att få det slutliga tillståndet 
från United States Food and Drug Administration 
(”FDA”) krävs stora investeringar både monetärt  
och i resurser, ett arbete som är av högsta prioritet 
för Enorama Pharma. Bolaget är ett av drygt tiotal 

andra bolag som producerar vitt snus med rätt att 
sälja på marknaden i USA.

Enorama Pharma har ingått ett samarbetsavtal med 
Premier Manufacturing Inc. genom bolagets helägda 
dotterbolag i USA avseende ett försäljnings- och 
marknadsföringsupplägg för NIC-S® i USA. Som  
en följd av samarbetsavtalet kommer Premier  
Manufacturing Inc. under det kommande året att 
genomföra omfattande marknadsföring avseende 
NIC-S® riktad mot USA. Premier Manufacturing Inc. 
har en försäljnings- och marknadsföringsstrategi  
som förväntas framgångsrikt sälja NIC-S® över stora 
delar av USA. För försäljning på den amerikanska 
marknaden tillverkas NIC-S® hos TJP Labs Inc. i 
Kanada. 

Utöver samarbetet med Premier Manufacturing Inc.  
har Enorama Pharma aktivt utforskat ytterligare 
potentiella samarbetspartners som kan bidra till den 
globala lanseringen av NIC-S®. Under år 2024 räknar 
Enorama Pharma med att nå ut med NIC-S® på flera 
marknader och det fortsatta arbetet med att hitta 
ytterligare en samarbetspartner för tillverkning av 
NIC-S® pågår.  

forts.
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Medicinska rökavvänjningsprodukter 
Enorama Pharma har utvecklat medicinska nikotin- 
tuggummin inom affärsområdet NRT. Enorama 
Pharmas nikotintuggummi erbjuds antingen under 
kundernas eget varumärke eller genom licensiering 
av bolagets eget varumärke Nicobright®. 

Bolagets medicinska nikotintuggummi godkändes  
i augusti 2019 av Läkemedelsverket i Sverige i  
styrkorna två (2) mg respektive fyra (4) mg och  
smakerna mint respektive fruktmint. Idag finns  
medicinskt godkännande på ytterligare sex (6) 
marknader inom EU genom ömsesidigt erkännande 
(Mutual Recognition Procedure, MRP). Inom Europa 
är produkten godkänd i Sverige, Frankrike,  
Tyskland, Spanien, England, Polen och Grekland. 
Tuggummit säljs som ett läkemedel (OTC).

Potentiella kundgrupper för Bolagets nikotin- 
tuggummi är främst internationella läkemedels- 
bolag. I de flesta länder kräver medicinska nikotin-
tuggummin inte recept utan produkterna säljs på 
apotek, i detaljhandeln och online. 

Enorama Pharma tillverkar det medicinska nikotin- 
tuggummit i Indien, hos vår mångåriga samarbets-
partner Aizant Drug Research Solutions Pvt. Ltd. 

Dessvärre har vissa utmaningar uppstått i produk-
tionsprocessen, vilka har resulterat i att produkten 
visuellt och sensorisk inte uppfyller till de definierade 
kvalitetskraven. Utmaningarna förväntas vara lösta 
inom de kommande månaderna och inom ramen för 
våra befintliga godkännanden. 

Enorama Pharma fick i januari 2024 besked om att 
Bolagets europeiska patentansökan för nikotinhaltig 
tuggummisammansättning och metoden för att 
tillreda denna kommer att bli godkänd inom en snar 
framtid. Bolaget ser därför positivt på den förväntade 
utvecklingen av nikotintuggummit under 2024 och 
arbetar i dagsläget med att utarbeta en ny strategi 
för försäljningen av produkten.

Medicinsk cannabis
Bolaget har ett tillstånd från Läkemedelsverket för  
införsel och hantering av Cannabisextrakt. Under 
2023 erhöll Bolaget förlängt tillstånd för hantering  
av Cannabisextrakt fram till år 2026. 

Inom ramen för ovanstående godkännanden har 
Enorama Pharma genomfört olika utvecklings- 
aktiviteter som ännu inte har kommersialiserats.  
I dagsläget prioriterar Bolaget utvecklingen av  
övriga verksamhetsområden.

forts.

forts.
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Affärsidé, strategi och mål
Enorama Pharmas vision är att vara en ledande global 
producent och leverantör av konsumentvänliga, 
orala nikotinprodukter. 

För att nå visionen avser Bolaget expandera genom 
att fokusera på produktion och utveckling av Bolagets  
befintliga produkter samt genom att etablera och 
expandera strategiskt viktiga samarbeten. Genom 
att stärka Bolagets samarbete med etablerade  
samarbetspartners avser Bolaget vidareutveckla  
värdefulla kontakter i den internationella marknaden 
för att på så sätt öka försäljning av bolagets produkter. 

Bolagets produkter säljs business-to-business  
antingen under eget varumärke eller som private 
label. 

Patent och varumärken
Som ett led i att säkerställa Enorama Pharmas fort-
satta utveckling och för att skydda verksamheten har 
Bolaget sökt flera patent och varumärkesskydd för 
bolagets produkter.

Enorama Pharmas primära mål för  
den närmaste framtiden är följande: 

	 Lansera NIC-S® i USA genom vår sam- 
arbetspartner Premier Manufacturing Inc.

	 Etablera en robust supply chain för 
NIC-S® för att säkerställa hög leverans- 
säkerhet och tillräcklig kapacitet.  

	 Säkerställa att vår PMTA-ansökan  
hanteras i överensstämmelse med de 
riktlinjer som fastställts av FDA.

	 Intensifiera affärsutvecklingsaktiviteter  
för NIC-S® utanför USA med fokus på 
Europa och Mellanöstern.

	 Identifiera och implementera den  
optimala affärsplattformen för nikotin-
tuggummit.  

forts.
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Två affärsområden
Enorama Pharma arbetar idag med primärt 2 affärs- 
områden, Nicotine Pouches (vitt snus) och Nikotin-
tuggummi, inom kategorin Nicotine Replacement 
Therapy (NRT).

Marknadsöversikt

Intresset för tobaksfria nikotinprodukter ökar  
internationellt i takt med att allt fler väljer att sluta 
eller dra ner på rökning och det ökade intresset 
syns både bland medicinska och icke-medicinska 
tobaksfria nikotinprodukter.

forts.



12        Årsredovisning 2023  |  Enorama Pharma

Prognos för tobaksfritt vitt snus i USA Global Nicotine Pouches Market Size and Trend,  
2022 - 2030 [ USD Billion ]

Enligt en marknadsrapport från Grand View Research 
såldes uppskattningsvis cirka 347 miljoner dosor av  
vitt snus i USA under en 52-veckorsperiod som av- 
slutades i februari 2023 och jämfört med försäljningen  
av cirka 251 miljoner dosor i USA under samma 
period året innan är marknadstillväxten tydlig. Enligt 
samma rapport förväntas marknadstillväxten fortsätta 
och för åren 2023 – 2030 förutspås en genomsnittlig 
årlig tillväxt på den amerikanska marknaden som 
överstiger 30 procent. Även globalt förväntas mark- 
naden för vitt snus växa kraftigt under kommande år,  
från ett uppskattat globalt värde om cirka 2,66 tusen 
miljarder USD år 2023 till 22,98 tusen miljarder USD 
år 2030 med en uppskattad genomsnittlig årlig till-
växttakt på 35,7 procent under perioden. 

I USA får enbart varumärken för vitt snus med på-
gående PMTA-ansökan (Pre-Market Tobacco App-
lication) säljas. I dagsläget finns det drygt ett tiotal 
varumärken med pågående PMTA-ansökningar och 
tillstånd att sälja vitt snus i USA. Några av de största 
varumärkena på den amerikanska marknaden är:

	 Zyn (ägs av Philip Morris International,  
före detta Swedish Match) 

	 Velo (ägs av British American Tobacco)
	 Rogue (ägs av Swisher International)

Philip Morris International köpte i maj 2022 Swedish 
Match och varumärket Zyn för cirka 16 miljarder USD.  
Zyn är marknadsledare i USA och har cirka 2/3 av 
marknaden för Nicotine Pouches. 

Medicinska rökavvänjningsprodukter  
- Nicotine Replacement Therapy 
NRT är en medicinsk godkänd behandling mot  
tobaksanvändning. Rökavvänjningsprodukter inom 
NRT marknaden är medicinskt godkända för att 
tillfredsställa nikotinbehov utan att kräva inhalering 
av skadlig tobaksrök. Produkterna används för att 
hjälpa rökare att sluta eller minska rökning. Med 
över 50 procent av NRT-marknaden utgör nikotin-
tuggummi den största produktkategorin inom NRT.
Den globala marknaden för NRT-produkter påver-
kas av ökad medvetenhet kring rökningens skade-

Källa: Grand View Research, rapport GVR-4-68039-961-3.Baseras på en uppskattad genomsnittlig årlig tillväxt om 30%. 
Källa: Grand View Research, rapport GVR-4-68039-961-3
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Andel i Sverige som har snusat men inte rökt de senaste 30 dagarna Trends in the global number of tobacco users (millions)  
aged 15 years and older

verkan. Medvetenheten kring riskerna med rökning 
drivs av bland annat antirök-kampanjer från såväl 
myndigheter som privata organisationer. Världs- 
hälsoorganisationen (”WHO”) har exempelvis  
varnat för att tobaksepidemin är ett av de största 
hoten mot folkhälsan som årligen leder till över  
8 miljoner dödsfall och som dödar hälften av alla 
användare som inte slutar.

Som en följd av den ökande medvetenheten bland 
konsumenter väljer allt fler individer att prova NRT- 
produkter som ett alternativ till rökning. Det finns 
omfattande forskning som ger starka belägg för att 
NRT-produkter är effektiva för att hjälpa patienter  
att hantera abstinenssymtom och sluta röka helt 
eller dra ner på rökning. 

NRT-produkter används inte enbart i rökavvänjnings- 
syfte utan även för att tillfälligt avstå rökning eller  
för rökreduktion. Således används produkterna  
även vid tillfällen då rökare inte kan eller får lov att  
röka, såsom under arbetstid eller på platser där  
rökning är förbjuden. Globalt förväntas restriktioner 
mot rökning öka ytterligare i takt med att fortsatt  

restriktiv tobakslagstiftning införs som en följd av de  
hälsorisker och de höga samhällskostnader som är  
förknippad med rökrelaterade sjukdomar. Under de  
senaste åren har fler och fler länder infört offentliga  
områden där rökning är förbjuden vilket skapar  
incitament för individer att sluta röka medförande 
att efterfrågan på läkemedel avsedda för rökav- 
vänjning ökar. 

Den totala tillväxten av läkemedel avsedda för rök- 
avvänjning präglas fortsatt av ökad tillväxt dels i hög-
inkomstländer som Europa och Nordamerika, dels i 
tillväxtmarknader som Indien, Kina och Indonesien. 
WHO har rapporterat att cirka 80 procent av världens  
1,3 miljarder tobaksanvändare bor i låg- och medel- 
inkomstländer. Låginkomstländer har traditionellt  
sätt legat efter vad gäller behandlingspreparat och 
regleringar avseende tobaksbruk och invånare i dessa 
länder har även i genomsnitt haft mindre kunskap  
om tobakens negativa effekter på hälsan. Marknads- 
analyser tyder dock på ett ökat intresse för rök- 
avvänjnings- och NRT-produkter i tillväxtmarknader  
till följd av växande kunskaper om farorna med tobak. 

Källa: WHO global report on trends in prevalence of tobacco use 2000-2030.

* Det globala antalet tobaksanvändare år 2030 beräknas uppgå till uppskattningsvis 1,197 miljarder.

Källa: CAN:s Monitormätningar.
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Styrelse

FREDRIK OLSSON
Född 1962, styrelseledamot sedan 2023.

Bakgrund: Fredrik Olsson är en aktiv  entreprenör och 
investerare med särskild inriktning på tillväxtbolag inom  
Life Science-sektorn, en sektor inom vilken Fredrik har 
gjort betydande investeringar i flera olika företag.  
Fredrik har mer än 30 års erfarenhet inom företagsledning,  
bland annat som redovisningskonsult, ekonomiansvarig 
och VD.

Övriga pågående uppdrag:  
Styrelseledamot i eSports Pulze AB.  
Styrelseledamot i ASA des Palus de St Germain  
de la Rivière. VD i Château Baulos la Rivière SAS.

Innehav: 175 000 aktier. 

Oberoende: Fredrik Olsson är oberoende i  
förhållande till större aktieägare och oberoende  
i förhållande till Bolaget.

BENGT JÖNSSON
Född 1962, styrelseordförande sedan 2024.

Bakgrund: Bengt Jönsson har en MBA från Handels- 
högskolan i Stockholm och har varit aktiv i ett antal bolag  
i Sverige och internationellt. Bengt har lång erfarenhet 
från nikotinbranschen och har haft ledande positioner i 
Swedish Match AB. 

Övriga pågående uppdrag:  
VD för DS Global Pte. Ltd.  
Styrelseledamot i Mydus Pte. Ltd.

Innehav: 1 100 aktier. 

Oberoende: Bengt Jönsson är beroende i  
förhållande till större aktieägare och oberoende  
i förhållande till Bolaget.

GUSTAV NADAL ÖSTRÖM
Född 1980, styrelseledamot sedan 2023.

Bakgrund: Gustav Nadal Öström har en MSc i Finance and 
Business Administration från Umeå universitet och 20 års 
erfarenhet av ledande finansroller. Gustav har en aktiv roll 
i flera företag, framför allt som styrelseledamot. Gustav 
har tidigare arbetar som Senior Manager på Deloitte samt 
grundat Letavis AB. 

Övriga pågående uppdrag: Styrelseledamot i Albacross 
Nordic AB. Styrelseordförande i Nordic Insource Solutions 
AB. Styrelseledamot och VD i Valencia Holding AB.  
Styrelseordförande i Letavis AB. Styrelseordförande i 
Nordic Insource Solutions Holding AB. Styrelseordförande 
i Tillerman Tradetech AB. Styrelseordförande i Volerim AB. 
Styrelseledamot i ARU Sweden AB.

Innehav: 0 aktier. 

Oberoende: Gustav Nadal Öström är oberoende  
i förhållande till större aktieägare och oberoende  
i förhållande till Bolaget.

Enligt Enorama Pharmas bolagsordning skall  
styrelsen i Bolaget bestå av lägst fyra (4) och högst 
åtta (8) ledamöter, med högst två (2) suppleanter. 
Styrelseledamöter och suppleanter väljs av bolags- 
stämma. Styrelsen består vid tidpunkten för Memo- 
randumet av sju (7) ledamöter inklusive styrelse- 
ordförande och inga suppleanter. Styrelsens uppdrag  
gäller till slutet av årsstämman 2024. Ledningen  
och samtliga styrelseledamöter kan nås via Bolagets  
huvudkontor på Södra Förstadsgatan 1, 211 43, Malmö.  
Styrelsens arbete styrs av aktiebolagslagen, bolags-
ordningen och framtagen arbetsordning, som antagits 
av styrelsen. Bolagsordningen är ett regelverk, som 
tillsammans med lagstiftning anger ramarna för verk- 
samheten. Bolagsordningen för Enorama Pharma AB 
(publ) fastställdes på den extra bolagsstämman den 
23 december 2022.
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MATS RÖNNGARD
Född 1956, styrelseledamot sedan 2024.

Bakgrund: Mats Rönngard är medgrundare  till Enorama 
Pharma och har tidigare varit verksam som VD i Bolaget. 
Mats har omfattande kunskap om såväl Bolaget som  
branschen. Mats har även mångårig entreprenöriell  
erfarenhet och har genom egna bolag arbetat med  
marknadsföring och entreprenörskap, främst inom  
läkemedel och snabbrörliga konsumentvaror. 

Övriga pågående uppdrag: Styrelseledamot i Sponda 
Aktiebolag. Styrelseledamot i Swede Unipharma AB.  
Styrelsesuppleant i ROCCIA AB. Styrelsesuppleant i  
Excellent Exhibitions Sweden AB.

Innehav: Mats Rönngard är delägare i Swede Unipharma AB, 
som i sin tur äger 7 543 584 aktier i Enorama Pharma.

Oberoende: Mats Rönngard är beroende i förhållande  
till större aktieägare och oberoende i förhållande till  
Bolaget.

DANIEL SCHRÖDER
Född 1983, styrelseledamot sedan 2023.

Bakgrund: Daniel Schröder har en MSc i Science in  
Business and Economics från Uppsala universitet och har 
samlat på sig betydande erfarenheter inom affärssektorn.  
Daniel har haft ledande positioner i välrenommerade  
företag, bland annat som Group Brand Manager hos  
British American Tobacco och Marketing Director på  
restaurangkedjan Burger King. 

Övriga pågående uppdrag:  
Inga övriga pågående uppdrag.

Innehav: 0 aktier. 

Oberoende: Daniel Schröder är oberoende  
i förhållande till större aktieägare och oberoende  
i förhållande till Bolaget.

ARA ABRAHAMIAN
Född 1975, styrelseledamot sedan 2024.

Bakgrund: Ara Abrahamian har erfarenhet av tillverkning 
och distribuering av nikotinprodukter samt goda kunskaper 
inom nikotinbranschen. Ara är även VD i Jour Bemanning  
i Sverige AB och har gedigen erfarenhet som styrelse- 
ledamot i ett flertal bolag. 

Övriga pågående uppdrag: Styrelseledamot och VD i 
Jour Bemanning i Sverige AB.  Styrelseledamot i In-House 
Holding i Stockholm AB. Styrelseledamot i Twara Holding AB.  
Styrelseordförande i Habit Factory in Sweden AB. Styrelse-
ordförande i Habit Factory Distribution AB. Styrelse- 
ordförande i Habit Factory Norden AB. 

Innehav: Ara Abrahamian är delägare i Habit Factory  
Norden AB, som i sin tur äger 5 225 334 aktier i Enorama 
Pharma.

Oberoende: Ara Abrahamian är beroende i förhållande till 
större aktieägare och oberoende i förhållande till Bolaget.

TANU TANDAN
Född 1959, styrelseledamot sedan 2024.

Bakgrund: Tanu Tandan har mångårig erfarenhet inom 
affärsutveckling och bolagsledning i egenskap av bland 
annat konsult och VD. Tanu har sedan tidigare erfarenhet 
av nikotinbranschen genom hans post som styrelse- 
ledamot i LEWA of Sweden AB. Tanu har även haft ett  
stort engagemang i samhällsfrågor och varit styrelse- 
ledamot i flera ideella föreningar.

Övriga pågående uppdrag:  
Styrelseledamot i LEWA of Sweden AB.

Innehav: 0 aktier. 

Oberoende: Tanu Tandan är beroende i förhållande  
till större aktieägare och oberoende i förhållande till  
Bolaget.
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Ledande befattningshavare

ANNETTE AGERSKOV
Född 1960, interim VD sedan 2023, tidigare vice president 
för supply chain och senior vice president för försäljning 
och marknadsutveckling på Fertin Pharma A/S.

Bakgrund: Har en MSc i Economics and Business  
Administration från Aarhus University och en gedigen 
erfarenhet av nikotinprodukter, och av nikotintuggummin  
i synnerhet. Under sin karriär har Annette haft ledande 
positioner hos en av världens främsta producenter av 
nikotintuggummi. Efter många år i nikotinersättnings-
branschen har Annette byggt upp ett omfattande  
nätverk av både underleverantörer och återförsäljare.

Övriga pågående uppdrag:  
Inga övriga pågående uppdrag.

Innehav: Annette Agerskov är delägare i Swede  
Unipharma AB, som i sin tur äger 7 543 584 aktier  
i Enorama Pharma. 
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	 Den 15 februari publicerade Enorama Pharma 
Bokslutskommunikén för 2022. Rapporten finns 
tillgänglig på Bolagets hemsida.

	 Den 31 maj meddelade Enorama Pharma att  
styrelseledamoten Bengt Jönsson på egen  
begäran avgår från styrelsen med omedelbar  
verkan. 

	 Den 31 maj publicerade Enorama Pharma delårs-
rapport för det första kvartalet 2023. Rapporten 
finns tillgänglig på Bolagets hemsida. 

	 Den 31 maj kallade Enorama Pharma till årsstämma 
den 30 juni 2023. Kallelsen finns tillgänglig på 
Bolagets hemsida. 

	 Den 9 juni publicerade Enorama Pharma  
Årsredovisning för 2022. Årsredovisningen finns 
tillgänglig på Bolagets hemsida. 

	 Den 30 juni hölls årsstämma i Enorama Pharma.  
Vid stämman var 15 454 074 aktier representerade, 
utav 25 855 344 utgivna motsvarande ca 59,77 %  
av totala antalet aktier. Sammanfattning av de  
beslut som fattades samt kommuniké återfinns  
på Bolagets hemsida.

	 Den 30 juni meddelar Enorama Pharma  
att styrelsen har beslutat att med omedelbar  
verkan entlediga Mats Rönngard från rollen  
som VD i Bolaget.

	 Den 3 juli tillträder Annette Agerskov som interim  
VD för Enorama Pharma AB med omedelbar verkan. 
Annette Agerskov var fram till 2022 vice verk- 
ställande direktör för Bolaget.

	 Den 22 juli meddelade Enorama Pharma att  
de beslutat att genomföra en riktad emission om  
ca 20 MSEK till strategiskt viktiga investerare.

 	 Den 10 augusti meddelade Enorama Pharma att  
de planerar att genomföra en riktad emission om  
högst 31,5 MSEK till strategiskt viktiga investerare.

	 Den 23 augusti publicerade Enorama Pharma  
delårsrapport för det andra kvartalet 2023.  
Rapporten finns tillgänglig på Bolagets hemsida. 

	 Den 7 september ingår Enorama Pharma AB:s  
dotterbolag Enorama Pharma Inc. distributions- 
avtal med Premier Manufacturing Inc. avseende 
försäljning av NIC-S, tobaksfritt vitt snus på den 
amerikanska marknaden.

	 Den 26 oktober genomför Enorama Pharma AB 
(publ) en riktad nyemission om 4 000 000 aktier 
till DS Group för en emissionskurs om 2,8 kronor 
per aktie. Genom nyemissionen tillförs Bolaget 
11,2 MSEK.

	 Den 22 november publicerade Enorama Pharma  
delårsrapport för det tredje kvartalet 2023.  
Rapporten finns tillgänglig på Bolagets hemsida. 

	 Den 23 november mottog Enorama Pharma AB 
en stämningsansökan från Roccia AB.

	 Den 30 november meddelar Enorama Pharma att 
man byter likviditetsgarant och Certified Adviser 
från Erik Penser Bank AB till Carnegie Investment 
Bank AB (publ). 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

https://www.enorama.se/investerare/finansiell-rapport/
https://www.enorama.se/investerare/finansiell-rapport/
https://www.enorama.se/investerare/finansiell-rapport/
https://www.enorama.se/investerare/finansiell-rapport/
https://www.enorama.se/investerare/finansiell-rapport/
https://www.enorama.se/press/pressmeddelanden/
https://www.enorama.se/press/pressmeddelanden/
https://www.enorama.se/investerare/finansiell-rapport/
https://www.enorama.se/investerare/finansiell-rapport/
https://news.cision.com/se/enorama-pharma/r/kvartalsrapport---enorama-pharma-ab--publ-,c3880466
https://news.cision.com/se/enorama-pharma/r/bokslutskommunike---enorama-pharma-ab,c3715833
https://news.cision.com/se/enorama-pharma/r/kvartalsrapport---enorama-pharma-ab,c3822031
https://news.cision.com/se/enorama-pharma/r/kvartalsrapport---enorama-pharma-ab--publ-,c3880466
https://news.cision.com/se/enorama-pharma/r/kvartalsrapport---enorama-pharma-ab,c3778049
https://news.cision.com/se/enorama-pharma/r/kallelse-till-arsstamma-i-enorama-pharma-ab--publ-,c3778068
https://news.cision.com/se/enorama-pharma/r/arsredovisning-och-revisionsberattelse,c3784368
https://news.cision.com/se/enorama-pharma/r/kommunike-fran-arsstamman-i-enorama-pharma-ab--publ-,c3798217
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Om verksamheten
Enorama Pharma är ett svenskt innovativt läkemedelsbolag 
som fokuserar på utveckling och tillverkning av konsument- 
vänliga orala nikotinprodukter. Enorama Pharma har två  
huvudsakliga produkt- och affärsområden: Medicinska nikotin-
tuggummin (NRT) och All White Nicotine Pouches (vitt snus).

Bolagets produkter säljs business to business antingen under 
eget varumärke eller som private label/brand. 

USA är en strategiskt viktig marknad för Enorama Pharma, i 
nuläget särskilt för All White Nicotine Pouches. Under 2023 fick  
Enorama Pharma den första viktiga delen av den obligatoriska 
PMTA (Premarket Tobacco Products Application) godkänd, 
vilket är en förutsättning för fortsatt försäljning av nikotinpåsar 
i USA.  

Enorama Pharma har sitt huvudkontor i Malmö, samt ett helägt 
dotterbolag i Florida, USA. I Malmö finns även eget laboratorium 
för produktutveckling placerat i lokaler hos Malmö Universitet.

Bolaget är listat på Nasdaq First North Growth Market sedan 
10 juni 2016.

Affärsmodell
Enorama Pharmas vision är att vara en ledande global  
producent och leverantör av konsumentvänliga, orala  
nikotinprodukter. 

För att nå visionen avser Bolaget expandera genom att  
fokusera på utveckling och leverans av Bolagets befintliga 
produkter samt genom att etablera och expandera strategiskt 
viktiga samarbeten. Genom att stärka Bolagets samarbete  
med etablerade samarbetspartners avser Bolaget vidare- 
utveckla värdefulla kontakter i den internationella marknaden 
för att på så sätt öka försäljning och distribuering av Bolagets 
produkter. 

Bolagets produkter säljs business-to-business antingen  
under eget varumärke eller som private label. 

NIC-S® – All White Nicotine Pouches
Enorama Pharmas produktutbud inom kategorin All White 
Nicotine Pouches är ett tobaksfritt vitt snus som erbjuds genom 
det egna varumärket NIC-S. NIC-S är en premiumprodukt, 
100% tobaksfritt och med noggrant utvalda smakämnen. NIC-S 
finns i 6 smaker (Wintergreen, Orange, Berry, Mint, Flavor Free 
och Cinnamon) och 3 styrkor (3, 6 och 9 mg). 

Förvaltningsberättelse
Styrelse och verkställande direktör för Enorama Pharma AB, org nr 556716-5591,
avger härmed årsredovisning jämte koncernredovisning för 2023.

Bolagets verksamhet

USA är en strategiskt viktig marknad för etableringen av  
NIC-S.  Nyligen ingick Enorama Pharma, genom dotterbolaget  
Enorama Pharma Inc., ett distributionsavtal för USA, som täcker 
detaljhandeln. 

Under 2023 fick Enorama Pharma den första viktiga delen av 
den obligatoriska PMTA (Premarket Tobacco Products Appli-
cation) godkänd, en förutsättning för fortsatt försäljning av All 
White Nicotine Pouches i USA. Enorama Pharma är ett av dryga 
tiotalet andra varumärken för All White Nicotine Pouches som 
har rättigheter att sälja på den amerikanska marknaden.

För försäljning på den amerikanska marknaden tillverkas NIC-S 
hos en CMO (Contract Manufacturing Organization) i Kanada. 
Under år 2024 räknar Enorama Pharma med att kunna nå ut 
med NIC-S även globalt och arbetet med att hitta ytterligare  
en samarbetspartner för tillverkning av NIC-S pågår.  

Nicotine Replacement Therapy (NRT)
Enorama Pharma har utvecklat ett medicinskt nikotintuggummi 
inom kategorin Nicotine Replacement Therapy (NRT). Enorama 
Pharmas nikotintuggummi erbjuds i kundernas eget varumärke  
eller genom licensiering av Bolagets eget varumärke Nicobright®.
 
Enorama Pharmas medicinska nikotintuggummi godkändes  
i augusti 2019 av Läkemedelsverket i Sverige i styrkorna  
2 respektive 4 mg och smakerna mint respektive fruktmint. 
Idag finns medicinskt godkännande på ytterligare 6 EU  
marknader genom Mutual Recognition Procedure (MRP).  
Dessa marknader är Frankrike, Tyskland, Spanien, England, 
Polen och Grekland. 

I januari 2024 fick Enorama Pharma besked om att den  
europeiska patentansökningen för nikotinhaltig tuggummi-
sammansättning och metoden för att tillreda denna, kommer 
att bli godkänd inom en snar framtid.

Potentiella kundgrupper för produkten är främst internationella 
läkemedelsbolag. För närvarande har Enorama Pharma ingått 
avtal om försäljning av det medicinska nikotintuggummit i 
Australien, Nya Zeeland och Nepal.

Enorama Pharma tillverkar det medicinska nikotintuggummit 
hos en mångårig samarbetspartner i Indien.

forts.
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Intäkter och resultat
Intäkter
Nettoomsättning uppgick för helåret till 1 358 (6 847) KSEK. 
Intäkten utgörs av fakturering för pouch försäljning i USA.

Avskrivningar av immateriella  
anläggningstillgångar	
Avskrivningarna för helåret uppgår till 2 872 (2 872).  
Efter årets avskrivning uppgår totalt aktiverade kostnader till  
20 559 KSEK, varav 19 629 KSEK är hänförliga till NRT, resterande 
del är hänförliga till Nicotine Pouch. Styrelsen har beslutat att 
skriva av NRT-tillgångarna linjärt över en 10-årsperiod och 
Nicotine Pouch-tillgångarna linjärt över en 5-årsperiod.
 

Lager
Lagret består av färdiga varor och material för tillverkning  
av den tobaksfria, vita snusprodukten. Varulagret uppgick  
per den 31 december 2023 till 4 292 (2 837) KSEK.

Kassaflöde och investeringar
Kassaflödet för helåret var 514 (- 7 613) KSEK.

Likviditets- och kapitalbehov samt  
antagande om förmåga till fortsatt drift 
Styrelse och ledning arbetar aktivt med att säkerställa bolagets 
likviditet och kapitalbehov för att finansiera verksamheten till 
så förmånliga villkor som möjligt, i syfte att gynna aktieägarnas 
långsiktiga intressen. 

Vi har precis genomfört en företrädesemission som tillför  
bolaget cirka 28 miljoner kronor brutto. Vi väntar fortfarande på  
de slutliga betalningarna från en av våra utländska investerare, 
varför det är styrelsens bedömning, att bolaget har goda för- 
utsättningar att inom en snar framtid säkerställa finansiering för 
de närmaste 12 månaderna. Styrelsen anser därmed att det är 
lämpligt att årsredovisningen grundar sig på fortlevnads- 
principen. 

Bolagets nuvarande kapital och likviditet är dock inte  till- 
räckligt för den närmaste 12-månadersperioden. Om styrelsens 
och ledningens planer för kapitalanskaffning och försäljning 
inte lyckas i närtid finns det en väsentlig osäkerhetsfaktor  
avseende Enorama Pharmas förmåga till fortsatt drift.

Principer för delårsrapportens upprättande
Från den 1 april 2021 är Enorama Pharma en koncern.  
Då Enorama Pharma Inc bildades och registrerades i USA.  
Koncernredovisning upprättas därmed från 2021-04-01.  
Bolaget upprättar sin redovisning i enlighet med Årsredo- 
visningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd  
BFNAR 2012:1 (K3).

Resultat
Rörelseresultatet uppgick för helåret till -42 127 (-41 470) KSEK. 
Förändringen mot föregående år är relaterad till fortsatt arbete 
med den amerikanska marknaden och ökande konsult- och 
fraktkostnader i samband med detta. I personalkostnaderna 
finns reserverat avgångsvederlag till fd VD.

Personalkostnader uppgick för helåret till -10 194 (-12 508) KSEK. 
Personalkostnaderna har under året sjunkit då det varit en 
minskad personalstyrka under året mot föregående år. I årets 
siffror ingår även ett avgångsvederlag till fd VD.

Övriga externa kostnader uppgick för helåret till -24 195  
(-25 321) KSEK.

Förändringen av kostnader i perioden ligger främst på konsult-
kostnader i USA samband med utvärdering och framtagande 
av material för att uppfylla myndigheters nya regler och krav 
avseende produkter innehållande syntetiskt nikotin. I tillägg 
består det även av ökade fraktkostnader i samband med  
etablerandet av nordamerikansk CMO-produktion av NIC-S.

Resultat före skatt uppgick för helåret till -44 613 (-42 030) KSEK.

Finansiell ställning
Soliditeten var 56,82 (64,70) procent den 31 december 2023  
och det egna kapitalet 19 538 (31 524) KSEK. Likvida medel 
uppgick till 6 153 (4 139) KSEK per 31 december 2023.  
Totala tillgångar uppgick den 31 december 2023 till 34 385 
(48 721) KSEK. Styrelsen och ledningen verkar aktivt för att 
säkerställa likviditeten och finansiera verksamheten till så 
förmånliga villkor som möjligt, i syfte att gynna aktieägarnas 
långsiktiga intresse.
 

		  2023-01-01	 2022-01-01 
		  2023-12-31	 2022-12-31

Milestone		  0	 2 864 
Pouch		  1 358	 121 
NRT		  0	 3 862

Summa		  1 358	 6 847
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		  Andel röster 
Ägare	 Antal aktier	 och kapital, %

madhat AB	 11 070 000	 27,05%
DS Group, Singapore	 8 023 583	 19,61%
Swede Unipharma AB	 7 543 584	 18,43%
RD Global General trading L.L.C	 7 001 000	 17,11%
DS Group, Indien	 3 691 490	 9,02%
Försäkringsaktiebolaget Avanza*	 980 422	 2,40%
Fredric Fagerberg	 203 000	 0,50%
Kerstin Monsén	 190 860	 0,47%
Fredrik Olsson	 175 000	 0,43%
Barbro Ericsson	 125 600	 0,31%
Övriga	 1 920 805	 4,69% 
	
Totalt	 40 925 344	 100

* Förvaltarregistrerat ägande.

Flerårsöversikt modern										                
Nettoomsättning 		  0	 6 726	 10 844	 2 146	 7 611
Resultat efter finansiella poster	 	 -26 421	 -30 800	 -25 269	 -23 456	 -23 799
Soliditet (%)		  77,6%	 73,3%	 45,3%	 4,3%	 16,9%
Antal anställda		  5	 8	 9	 7	 6

						    

Förslag till resultatdisposition									              
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel: 						    
						    
– överkursfond	 28 770 554
– balanserade vinstmedel	 27 141 015
– årets resultat	 -26 421 711
Summa	 29 489 858					     	

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

– balanseras i ny räkning	 29 489 858
Summa	 29 489 858

Flerårsöversikt koncernen (bildades 2021-04-01)						            
Nettoomsättning 		  1 358	 6 847	 11 036
Resultat efter finansiella poster	 	 -44 613	 -42 030	 -27 742
Soliditet (%)		  56,8%	 64,7%	 41,9%
Antal anställda		  5	 9	 10

		  2023	 2022	 2021	 2020	 2019

		  2023	 2022	 2021

kr

Ägarförhållanden				           

Aktiekapitalet i Enorama Pharma AB uppgår till 6 394 585 kronor och är fördelat på 40 925 344 aktier.  
Varje aktie har ett kvotvärde på 0,15625 kronor.						    
						    
Per den 31 december 2023 hade Enorama Pharma AB 1 565 aktieägare (1 667), varav de tio största ägde  
95,31 procent av såväl aktiekapital som röster. Madhat AB var vid årsskiftet största aktieägare med 27,05 procent,  
följt av DS Group Singapore med 19,61 procent, Swede Unipharma med 18,43 procent och RD Global  
General Trading L.L.C med 17,11 procent.						    
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Enorama Pharma koncernen

		  2023-01-01	 2022-01-01
Resultaträkning	 Not	 2023-12-31	 2022-12-31

(KSEK)

Rörelsens intäkter	 1			 
Nettoomsättning	 19	 1 358	 6 847
Förändring av lager, färdiga varor		  -877	 877
Övriga rörelseintäkter	 20	 640	 1 719
Summa rörelsens intäkter		  1 121	 9 443
			 
Rörelsens kostnader			 
Råvaror och förnödenheter		  -4 382	 -8 340
Övriga externa kostnader	 2, 3	 -24 195	 -25 321
Personalkostnader	 4	 -10 194	 -12 508
Av - och nedskrivning av anläggningstillgångar		  -3 548	 -3 537
Övriga rörelsekostnader	 20	 -929	 -1 207
Summa rörelsens kostnader		  -43 248	 -50 913

			 
Rörelseresultat		  -42 127	 -41 470
			 
Finansiella poster			 
Ränteintäkter och liknande resultatposter	 6	 1 103	 1 528
Räntekostnader och liknande resultatposter	 7	 -3 589	 -2 088

Summa finansiella poster		  -2 486	 -560
			 
Resultat efter finansiella poster		  -44 613	 -42 030
			 
Resultat före skatt		  -44 613	 -42 030
			 
Skatt på årets resultat	 8	 0	 0

			 
ÅRETS RESULTAT		  -44 613	 -42 030
			 
Hänförligt till Moderföretagets aktieägare		  -44 613	 -42 030
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Enorama Pharma koncernen

Balansräkning	 Not	 2023-12-31	 2022-12-31
			 
(KSEK)

TILLGÅNGAR

Tecknat ej inbetalt kapital		  0	 12 000
			 
Anläggningstillgångar			 
Immateriella anläggningstillgångar	 9		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete		  20 559	 23 430
Summa immateriella anläggningstillgångar		  20 559	 23 430

Materiella anläggningstillgångar	 10		
Inventarier, verktyg och installationer		  862	 1 539
Summa materiella anläggningstillgångar		  862	 1 539
			 
Summa anläggningstillgångar		  21 421	 24 969
			 
Omsättningstillgångar			 
Varulager m.m.			 
Råvaror och förnödenheter		  4 151	 1 960
Varor på väg/Färdigvaror		  141	 877
Summa varulager m.m.		  4 292	 2 837
			 
Kortfristiga fordringar			 
Kundfordringar		  20	 1 954
Fordringar hos närstående bolag		  1	 1
Övriga fordringar		  1 474	 1 464
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 12	 1 024	 1 357
Summa kortfristiga fordringar		  2 519	 4 776
			 
Kassa och bank	 	 6 153	 4 139
			 
Summa omsättningstillgångar		  12 964	 11 752
			 
SUMMA TILLGÅNGAR		  34 385	 48 721
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Enorama Pharma koncernen

Balansräkning	 Not	 2023-12-31	 2022-12-31
			 
(KSEK)

EGET KAPITAL OCH SKULDER
			 
EGET KAPITAL			 
Bundet eget kapital			 
Aktiekapital		  6 394	 1 461
Pågående emission		  0	 2 578
Övrigt tillskjutet kapital		  205 321	 176 550
Annat eget kapital inkl. årets resultat		  -192 177	 -149 065

SUMMA EGET KAPITAL		  19 538	 31 524
			 
Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		  19 538	 31 524
			 
Långfristiga skulder	 14		
Skulder till kreditinstitut		  303	 445
Skulder till närstående bolag		  4 326	 4 326
Summa långfristiga skulder		  4 629	 4 771
			 
Kortfristiga skulder			 
Skulder till kreditinstitut		  133	 1 464
Leverantörsskulder		  3 717	 5 353
Skulder till närstående företag		  38	 38
Aktuella skatteskulder		  290	 428
Övriga skulder		  475	 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 15	 5 565	 4 493
Summa kortfristiga skulder		  10 218	 12 426
			 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		  34 385	 48 721
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Enorama Pharma koncernen

		  Övrigt	 Annat eget 
		  tillskjutet	 kapital inkl.		   
	 Aktiekapital	 kapital	 årets resultat	 Totalt	
			 
(KSEK)

Ingående balans 1 januari 2022	 1 201	 126 446	 -106 293	 21 354
Emission	 260	 4 740		  5 000
Emissionskostnader		  -1 566		  -1 566
Pågående emission	 2 578	 46 930		  49 508
Omräknings differens			   -742	 -742
Årets resultat			   -42 030	 -42 030

Eget kapital 31 december 2022	 4 039	 176 550	 -149 065	 31 524
				  
Ingående balans 1 januari 2023	 4 039	 176 550	 -149 065	 31 524
Emission	 2 355	 28 771		  31 126
Emissionskostnader		  0		  0
Omräknings differens			   1 501	 1 501
Årets resultat			   -44 613	 -44 613

Eget kapital 31 december 2023	 6 394	 205 321	 -192 177	 19 538
				  
Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår totalt till 15 000 KSEK (15 000 KSEK)

Förändring i eget kapital
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Enorama Pharma koncernen

		  2023-01-01	 2022-01-01
Kassaflödesanalys	 Not	 2023-12-31	 2022-12-31

(KSEK)

Den löpande verksamheten			 
Rörelseresultat 		  -42 127	 -41 470
Avskrivningar		  3 548	 3 537
Erhållen ränta		  1 103	 1 528
Erlagd ränta		  -3 589	 -2 088
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital		  -41 065	 -38 493
			 

Förändringar i rörelsekapital			 
Lagerförändring  (ökning - / minskning +)		  -1 455	 -1 599
Rörelsefordringar  (ökning - / minskning +)		  2 257	 4 195
Rörelseskulder  (ökning + / minskning -) 		  -1 086	 2 939
Kassaflöde från den löpande verksamheten		  -41 349	 -32 958
			 

Investeringsverksamheten			 
Aktivering av utvecklingutgifter		  0	 0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		  0	 0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	 	 0	 0
Kassaflöde från investeringsverksamhet		  0	 0
			 

Finansieringsverksamhet			 
Nyemission		  31 126	 9 000
Kostnader nyemission		  0	 -1 566
Inbetalning tecknat kapital		  12 000	 0
Upptagna lån		  2 200	 20 000
Amortering av lån		  -3 463	 -2 089
Kassaflöde från finansieringsverksamhet		  41 863	 25 345
			 

Periodens kassaflöde	 	 514	 -7 613
Likvida medel vid periodens början		  4 139	 12 200
Omräkningsdifferens		  1 500	 -448
Likvida medel vid periodens slut	 18	 6 153	 4 139
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		  2023-01-01	 2022-01-01
Resultaträkning	 Not	 2023-12-31	 2022-12-31

(KSEK)

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning	 5, 19	 0 	 6 726
Övriga rörelseintäkter	 20	 7 677 	 5 578
Summa rörelsens intäkter		  7 677 	 12 304
			 
Rörelsens kostnader			 
Råvaror och förnödenheter		  -48 	 -7 159
Övriga externa kostnader	 2, 3	 -17 944 	 -20 482
Personalkostnader	 4	 -10 311 	 -10 584
Av - och nedskrivning av anläggningstillgångar		  -3 537 	 -3 547
Övriga rörelsekostnader	 20	 -929 	 -1 207
Summa rörelsens kostnader		  -32 769 	 -42 979

			 
Rörelseresultat		  -25 092 	 -30 675
			 
Finansiella poster			 
Ränteintäkter och liknande resultatposter	 6	 2 249 	 1 961
Räntekostnader och liknande resultatposter	 7	 -3 578 	 -2 086
Summa finansiella poster		  -1 329 	 -125
			 
Resultat efter finansiella poster		  -26 421 	 -30 800
			 
Resultat före skatt		  -26 421	 -30 800
			 
Skatt på årets resultat	 8	 0	 0
			 
ÅRETS RESULTAT		  -26 421	 -30 800

Enorama Pharma moderbolag
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Balansräkning	 Not	 2023-12-31	 2022-12-31
			 
(KSEK)

TILLGÅNGAR

Tecknat ej inbetalt kapital		  0	 12 000
			 
Anläggningstillgångar			 
Immateriella anläggningstillgångar	 9		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete		  20 559 	 23 430 
Summa immateriella anläggningstillgångar		  20 559 	 23 430 
			 
Materiella anläggningstillgångar	 10		
Inventarier		  852 	 1 518 
Summa materiella anläggningstillgångar		  852 	 1 518 
			 
Finansiella anläggningstillgångar			 
Andelar i koncernföretag	 11	 43 	 43 
Andra långfristiga fordringar koncernföretag		  35 651 	 16 484 
Summa finansiella anläggningstillgångar		  35 694 	 16 527 
			 
Summa anläggningstillgångar		  57 105 	 41 475 
 	  		
Omsättningstillgångar	  		
Varulager m.m.			 
Råvaror och förnödenheter		  516 	 603 
Summa varulager m.m.		  516 	 603 
			 
Kortfristiga fordringar	  		
Kundfordringar		  0 	 1 954 
Fordringar hos närstående bolag		  1 	 1 
Övriga fordringar		  1 473 	 1 463 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 12	 693 	 1 295 
Summa kortfristiga fordringar		  2 167 	 4 713 
			 
Kassa och bank		  5 641 	 4 076 
			 
Summa omsättningstillgångar		  8 324 	 9 392 
			 
SUMMA TILLGÅNGAR		  65 429 	 62 867 
			 

Enorama Pharma moderbolag
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Enorama Pharma moderbolag

Balansräkning	 Not	 2023-12-31	 2022-12-31
			 
(KSEK)

EGET KAPITAL OCH SKULDER			 
			 
EGET KAPITAL	 13		
Bundet eget kapital			 
Aktiekapital		  6 394 	 1 461 
Pågående emission		  0 	 2 578 
Fond för utvecklingsutgifter		  16 519 	 17 769 
Summa bundet eget kapital		  22 913 	 21 808 
			 
Fritt eget kapital		   	  
Överkursfond 		  28 771 	 50 104 
Balanserat resultat		  25 520 	 4 966 
Årets resultat	  	 -26 421 	 -30 800 
Summa fritt eget kapital		  27 870 	 24 270 
			 
SUMMA EGET KAPITAL		  50 783 	 46 078 
			 
Långfristiga skulder	 14		
Skulder till kreditinstitut		  303 	 445 
Skulder till närstående bolag		  4 326 	 4 326 
Summa Långfristiga skulder		  4 629 	 4 771 
			 
Kortfristiga skulder		   	  
Kortfristig skuld kreditinstitut		  133 	 1 255 
Leverantörsskulder	  	 3 657 	 5 301 
Skulder till närstående bolag		  38 	 38 
Aktuella skatteskulder		  290 	 428 
Övriga skulder		  334 	 504 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 	 15	 5 565 	 4 492 
Summa kortfristiga skulder		  10 017 	 12 018 
 			 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		  65 429 	 62 867
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Enorama Pharma moderbolag

		  Fond för	  
		  utvecklings-	 Fria	 Periodens	  
	 Aktiekapital	 utgifter	 reserver	 resultat	 Totalt	
			 
(KSEK)

Ingående balans 1 januari 2022	 1 201	 20 640	 27 364	 -25 269	 23 936
Omföring föregående års resultat			   -25 269	 25 269	 0
Emission	 260		  4 740		  5 000
Emissionskostnader			   -1 566		  -1 566
Pågående emission	 2 578		  46 930		  49 508
Omföring Fond för utvecklingsutgifter		  -2 871	 2 871		  0
Årets resultat				    -30 800	 -30 800

Eget kapital 31december 2022	 4 039	 17 769	 55 070	 -30 800	 46 078
					   
Ingående balans 1 januari 2023	 4 039	 17 769	 55 070	 -30 800	 46 078
Omföring föregående års resultat			   -30 800	 30 800	 0
Emission	 2 355		  28 771		  31 126
Emissionskostnader			   0		  0
Omföring Fond för utvecklingsutgifter		  -1 250	 1 250		  0
Årets resultat				    -26 421	 -26 421

Eget kapital 31 December 2023	 6 394	 16 519	 54 291	 -26 421	 50 783
					   
Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår totalt till 15 000 KSEK (15 000 KSEK)

Förändring i eget kapital
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Enorama Pharma moderbolag

		  2023-01-01	 2022-01-01
Kassaflödesanalys	 Not	 2023-12-31	 2022-12-31

(KSEK)

Den löpande verksamheten			 
Rörelseresultat 		  -25 092	 -30 675
Avskrivningar		  3 537	 3 547
Erhållen ränta		  2 249	 1 961
Erlagd ränta		  -3 578	 -2 086
Kassaflöde från den löpande verksamheten		
före förändring av rörelsekapital		  -22 884	 -27 253	
			 

Förändringar i rörelsekapital			 
Lagerförändring  (ökning - / minskning +)		  87	 635
Rörelsefordringar  (ökning - / minskning +)		  2 546	 3 977
Rörelseskulder  (ökning + / minskning -) 		  -880	 3 515
Kassaflöde från den löpande verksamheten		  -21 131	 -19 126
			 

Investeringsverksamheten			 
Aktivering av utvecklingutgifter		  0	 0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		  0	 0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	 	 0	 0
Kassaflöde från investeringsverksamhet		  0	 0
			 

Finansieringsverksamhet			 
Nyemission		  31 126	 9 000
Kostnader nyemission		  0	 -1 566
Inbetalt tecknat kapital		  12 000	 0
Upptagna lån		  2 200	 20 000
Lämnade lån dotterbolag		  -19 167	 -14 153
Amortering av lån		  -3 463	 -2 089
Kassaflöde från finansieringsverksamhet		  22 696	 11 192
			 

Periodens kassaflöde	 	 1 565	 -7 934
Likvida medel vid periodens början		  4 076	 12 010
Likvida medel vid periodens slut	 18	 5 641	 4 076
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Not 1	 Redovisnings-  
och värderingsprinciper	

Allmänna upplysningar
Från och med 2014 tillämpas årsredovisningslagen och  
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3)  
vid upprättande av finansiella rapporter. 
 
Bolagets redovisningsprinciper är oförändrade jämfört med 
föregående år. 

Värderingsprinciper m.m.
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till  
anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 

Koncernredovisning
Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden.
Koncernredovisningen omfattar moderbolag samt dess dotter-
bolag. Med dotterbolag avses de bolag i vilka moderbolaget,
direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normal-
fallet avser detta bolag där moderbolaget innehar mer än  
50 procent av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotter- 
bolagen från den dagen koncernen erhåller bestämmande in- 
flytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterbolagens  
redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens 
redovisningsprinciper i övrigt. I koncernredovisningen faller 
koncernbolagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det 
redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt.  
Detta innebär att koncernbolagens obeskattade reserver  
i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatte- 
skuld och eget kapital. 

Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits 
eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är 
sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodo- 
göras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Bedömningar och uppskattningar
Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper 
baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och 
antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då  
bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade 
på ett antal faktorer som under rådande omständigheter anses 
vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma redo-
visade värden på tillgångar och skulder, som inte annars tydligt 
framgår av årsredovisningen. Det verkliga utfallet kan avvika 
från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar 
och antaganden ses över regelbundet.				  
				  
Följande av styrelsens bedömningar har en betydande effekt 
på redovisade belopp i årsredovisningen.

Immateriella anläggningstillgångar
Enorama Pharma ABs verksamhet har haft en inriktning på 
framtagandet av ett nikotintuggummi. Sedan 2021 har även 
utveckling och framtagande av White Pouches påbörjats.  
Nikotintuggummit är ett generiskt läkemedel, vilket innebär  
att det innehåller samma verksamma ämne som ett original- 
läkemedel vilket förlorat sitt patentskydd. Detta medför att 
godkännande kan ske utan en upprepning av de studier som 
visar dess effekter. Bolagets arbete består av en utveckling av 
tuggummit så att det blir så bra som möjligt inom ramarna för 
det tillstånd som redan finns. Kvalitetsdokumentation, som 
behandlar tillverkning, kontroll och stabilitet samt att det verk-
samma ämnet tas upp i kroppen på samma sätt som i originalet, 
har sänts in till Läkemedelsverket vilka givit sitt tillstånd att 
marknadsföra produkten. Styrelsen har gjort bedömningen  
att samtliga utgifter för utvecklingsarbetet samt utgifter för 
administration och andra allmänna kostnader, som också kan 
hänföras till arbetet med att färdigställa tillgången för användning, 
är möjliga att aktivera. Styrelsen bedömning är att Enorama 
Pharma AB har utmärkta förutsättningar för att generera framtida 
intäkter och för att färdigställa den immateriella tillgången.		
						    
Det är styrelsens bedömning att det verkliga värdet på tillgången 
överstiger dess bokförda värde. Utifrån den prognostiserade 
framtida försäljningen.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell 
tillgång utgörs av de direkt hänförbara utgifter som krävs för 
att tillgången ska kunna användas på det sätt som företags-
ledningen avsett. Internt upparbetade immateriella tillgångar 
skrivs av över den bedömda nyttjandeperioden.

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffnings- 
kostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade 
på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

NRT tillgångar skrivs av över 10 år 10% årligen.
Pouch tllgångar skivs av över 5 år 20% årligen.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av över 5 år.  
20% årligen.					   
	

Varulager
Varulagret har värderats til det lägsta av dess anskaffnings 
värde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med  
nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljnings- 
pris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderings- 
metoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har  
beaktats.

Noter
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Skatt
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter 
redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande trans-
aktioner redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande 
skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår 
samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu 
inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats 
som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räken- 
skapsår till följd av tidigare händelser. Redovisningen sker 
enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas upp- 
skjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på 
temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive 
skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga 
skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna 
skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. 
Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på 
balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser 
resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjutna 
skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att 
den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras 
inom överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas 
som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld 
som avsättning.

Då bolaget befinner sig i en utvecklingsfas och ännu inte visat 
några vinster redovisar bolaget ingen uppskjuten skattefordran, 
hänförlig till skattemässiga underskottsavdrag.

Finansiella instrument
Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna  
i K3 kapitel 11, vilket innebär att värderingen sker utifrån  
anskaffningsvärde.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas 
inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta
Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till 
balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och 
balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen. I den 
mån fordringar och skulder i utländsk valuta har terminsäkrats 
omräknas de till terminskursen.

Låneutgifter
De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital  
för att finansiera utvecklingen av immateriella anläggnings- 
tillgångar kostnadsförs löpande.
							     
	

Nyckeltalsdefinitioner			 

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter 
samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före  
extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver 
med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balans- 
omslutning.						    
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	 Koncernen	 Moderbolaget	
	 2023	 2022	 2023	 2022

	 Koncernen	 Moderbolaget	
	 2023	 2022	 2023	 2022

	 Koncernen	 Moderbolaget	
	 2023	 2022	 2023	 2022

		  Moderbolaget	
			   2023	 2022

Not 2  Leasingavtal – leasetagare	
Avgifter som förfaller
Inom 1 år	 1 026	 1 525	 853	 1 287
Inom 2-5 år	 3 680	 6 017	 2 989	 5 063

Årets leasingavgifter uppgår till	 1 778	 1 517	 1 409	 1 279

Not 3  Arvode till revisorer	
Revisionsuppdraget
Ernst & Young	 470	 310	 470	 310

Revisionsverksamhet relaterade till revisionsuppdraget
Ernst & Young	 80	 145	 80	 145
Summa	 550	 455	 550	 455

Not 4  Personal	
Medelantalet anställda:
Män	 3	 6	 3	 5
Kvinnor	 2	 3	 2	 3
Summa	 5	 9	 5	 8

Löner och andra ersättningar:
Styrelsen och verkställande direktör	 3 999	 2 148	 3 999	 2 148
(varav tantiem)	 0	 0	 0	 0
Övriga anställda	 3 570	 6 449	 3 570	 4 987
Summa	 7 569	 8 597	 7 569	 7 135

Sociala kostnader:
Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktör	 557	 417	 557	 417
Pensionskostnader övriga anställda	 285	 862	 285	 642
Sociala avgifter enligt lag och avtal	 1 556	 1 796	 1 556	 1 656
Summa	 2 398	 3 075	 2 398	 2 715

I dessa siffror ingår avgångsvederlag för fd VD med 2 606.				  
	
Styrelsearvode till ej anställda ledamöter	 262,5	 193	 262,5	 193
Ordförande				  
Anders Ermén	 105	 97	 105	 97
	
Ledamöter				  
Fredrik Olsson	 52,5		  52,5	
Daniel Schröder	 52,5		  52,5	
Gustaf Nadal Öström	 52,5		  52,5	
Tomas Eriksson		  48		  48
Mats Persson		  48		  48

Not 5  Inköp och försäljning mellan koncernbolag	
Andel av nettoomsättningen som avser koncernbolag			   0%	 0%

Andel av årets totala inlöp som skett från koncernbolag			   0%	 0%
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	 Koncernen	 Moderbolaget	
	 2023	 2022	 2023	 2022

	 Koncernen	 Moderbolaget	
	 2023	 2022	 2023	 2022

Not 7  Räntekostnader och liknande poster	
Räntekostnader	 -883	 -1 273	 -872	 -1 271
Kursdifferenser	 -2 706	 -815	 -2 706	 -815
Summa	 -3 589	 -2 088	 -3 578	 -2 086

				  
	

Not 8  Skatt på årets resultat	
Aktuell skattekostnad	 0	 0	 0	 0
Summa redovisad skatt	 0	 0	 0	 0

Avstämning av årets redovisade skatt

Resultat före skatt	 -44 613	 -40 076	 -26 421	 -28 846
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats 20,6% (20,6%)	 9 190	 8 256	 5 443	 5 942

Skatteeffekt av
Övriga ej avdragsgilla kostnader	 -9	 -23	 -9	 -23
Övriga ej skattepliktiga intäkter	 0	 323	 0	 323
Skattemässiga underskott för vilka ingen  
uppskjuten skattefordran redovisas	 -9 181	 -8 556	 -5 434	 -6 242
Aktuell skatt	 0	 0	 0	 0

Underskottsavdrag
Taxerade underskottsavdrag inklusive årets preliminära	 197 816	 153 244	 171 008	 142 674

Potentiell skatteförmån 20,6% ( 20,6%)	 40 750	 31 568	 35 228	 29 391

Uppskjuten skattefordran har värderats till noll då man i dagsläget  
inte kan bedöma när det skattemässigaunderskottsavdraget kan  
komma att utnyttjas.

Not 9  Immateriella anläggningstillgångar	      
Balanserade utgifter för utvecklingskostnader
Ingående anskaffningsvärde	 27 020	 27 020	 27 020	 27 020
Årets investeringar 	 0	 0	 0	 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	 27 020	 27 020	 27 020	 27 020

Ingående avskrivningar	 -3 590	 -718	 -3 590	 -718
Årets avskrivningar	 -2 871	 -2 872	 -2 871	 -2 872
Utgående ackumulerade avskrivningar	 -6 461	 -3 590	 -6 461	 -3 590

Utgående balans	 20 559	 23 430	 20 559	 23 430

	 Koncernen	 Moderbolaget	
	 2023-12-31	 2022-12-31	 2023-12-31	 2022-12-31

	 Koncernen	 Moderbolaget	
	 2023	 2022	 2023	 2022Not 6  Ränteintäkter och liknande poster	
Ränteintäkter	 82	 0	 1228	 433
Kursdifferenser	 1 021	 1 528	 1021	 1528
Summa	 1 103	 1 528	 2 249	 1 961
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	 Antal	 Eget	 Årets	 Kapital	 Bokfört 
	 andelar	 kapital	 resultat	 andel	 värde

	 Koncernen	 Moderbolaget	
	 2023-12-31	 2022-12-31	 2023-12-31	 2022-12-31

		  Moderbolaget	
			   2023-12-31	 2022-12-31

	 Koncernen	 Moderbolaget	
	 2023-12-31	 2022-12-31	 2023-12-31	 2022-12-31Not 10  Inventarier, verktyg och installationer	      
Inventarier, verktyg och installationer				    	
Ingående anskaffningsvärde	 3 367	 3 367	 3 340	 3 340
Årets investeringar	 0	 0	 0	 0
Omklassificering	 0	 0	 0	 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	 3 367	 3 367	 3 340	 3 340

Ingående avskrivningar 	 -1 828	 -1 145	 -1 822	 -1 145
Årets avskrivningar	 -677	 -683	 -666	 -677
Utgående ackumulerade avskrivningar	 -2 505	 -1 828	 -2 488	 -1 822

Utgående balans	 862	 1 539	 852	 1 518

Utgående redovisat värde	 862	 1 539	 852	 1 518

Not 11  Finansiella anläggningstillgångar	      
Andelar i koncernföretag
Ingående bokfört värde			   43	 43
Årets anskaffning			   0	 0
Utgående bokfört värde			   43	 43
				  
	

Andelar i koncernföretag	
Moderbolaget
Enorama Pharma Inc	 10 000	 -31 199	 -18 190	 100%	 43

	 Organisationsnummer		  Säte

Enorama Pharma Inc	 86-1980693		  USA
	
				  
	

Not 12  Förutbetalda kostnader  
           och upplupna intäkter	      
Förutbetalda hyror och leasingavgifter	 328	 263	 328	 263
Förutbetalda försäkringspremier	 140	 191	 140	 191
Övriga poster	 556	 903	 225	 841
Summa	 1 024	 1 357	 693	 1 295
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	 Koncernen	 Moderbolaget	
	 2023-12-31	 2022-12-31	 2023-12-31	 2022-12-31

		  Moderbolaget	
			   2023-12-31	 2022-12-31

	 Koncernen	 Moderbolaget	
	 2023-12-31	 2022-12-31	 2023-12-31	 2022-12-31

	 Koncernen	 Moderbolaget	
	 2023-12-31	 2022-12-31	 2023-12-31	 2022-12-31

Not 13  Antal aktier	      
			   Kvotvärde	 Kvotvärde
			   0,15625	 0,15625

Antal aktier före full utspädning			   40 925 344	 9 352 508
Antal aktier efter full utspädning			   40 925 344	 9 352 508
Resultat per aktie före full utspädning			   -1,09	 -4,49
Resultat per aktie efter full utspädning			   -1,09	 -4,49
Genomsnittligt antal aktier före full utspädning			   27 696 420	 7 824 731
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning			   27 696 420	 7 824 731
Antal utestående aktier vid periodens slut			   40 925 344	 9 352 508

Not 14  Långfristiga skulder	      
Förfaller mellan 1 och 5 år efter balansdagen
Skulder till kreditinstitut	 303	 445	 303	 445
Skulder till närstående bolag	 4 326	 4 326	 4 326	 4 326
	 4 629	 4 771	 4 629	 4 771

Förfaller senare än 5 år efter balansdagen
Skulder till närstående bolag	 0	 0	 0	 0
	 0	 0	 0	 0

Not 15  Upplupna kostnader och 
           förutbetalda intäkter	      
Upplupna löner och semesterlöner	 3 166	 1 734	 3 166	 1 734
Upplupna sociala avgifter	 456	 301	 456	 301
Upplupna räntor	 398	 9	 398	 9
Övriga poster	 1 545	 2 449	 1 545	 2 448
Summa	 5 565	 4 493	 5 565	 4 492
				  
	

Not 16  Ställda säkerheter och  
            eventualförpliktelser	       
Ställda säkerheter för egna skulder till kreditinstitut
Företagsinteckningar	 Inga	 5 000	 Inga	 5 000
Pantförskrivning IP-tillgångar	 4 326	 4 326	 4 326	 4 326

Eventualförpliktelser	 Inga	 Inga	 Inga	 Inga 
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	 Koncernen	 Moderbolaget	
	 2023-12-31	 2022-12-31	 2023-12-31	 2022-12-31

	 Koncernen	 Moderbolaget	
	 2023-12-31	 2022-12-31	 2023-12-31	 2022-12-31

	 Koncernen	 Moderbolaget	
	 2023-12-31	 2022-12-31	 2023-12-31	 2022-12-31Not 17  Transaktioner med närstående	      
Friis & Skov Aps, 	 1 526	 467	 1 526	 467
– ägs av VD Annette Agerskov.  
Som fakturerar sin ersättning och inte uppbär  
någon lön från Enorama Pharma AB.				  
	
Roccia AB	 1 117	 2 391	 1 117	 2 391
– ägs av Sponda Ab som ägs  av fd VD Mats Rönngard.				  
	
Ermén Produktion & Redovisning AB	 718	 533	 718	 533
– ägs av fd Styrelseordförande Anders Ermén.				  
	
DS Group Singapore	 389	 1 080	 389	 1 080
– styrelseordförande Bengt Jönsson VD i bolaget, upplupen ränta				  
	
Swede Unipharma AB	 325	 9	 325	 9
Ränta upptagna lån				  
	
Kombinator Affärsutveckling av	 98	 0	 98	 0
– ägs av fd styrelseledamoten Tomas Eriksson

	 4 173	 4 480	 4 173	 4 480

Alla transaktioner med närstående har skett enligt marknadsmässiga villkor. Se även not 4.

Not 18  Likvida medel				         
Banktillgodohavande	 6 153	 4 139	 5 641	 4 076

Likvida medel i kassaflödesanalysen	 6 153	 4 139	 5 641	 4 076

Not 19  Nettoomsättning				         
Milestone	 0	 2 864	 0	 2 864
Pouch	 1 358	 121	 0	 0
NRT	 0	 3 862	 0	 3 862
Summa nettoomsättning	 1 358	 6 847	 0	 6 726
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	 Koncernen	 Moderbolaget	
	 2023-12-31	 2022-12-31	 2023-12-31	 2022-12-31Not 20  Övriga rörelse intäkter/kostnader	      
Övriga rörelseintäkter
Valuta effekter	 626	 1 452	 626	 1 452
Management Fee	 0	 0	 7 037	 3 859
Försäkrings ersättning	 0	 250	 0	 250
Övrigt	 14	 17	 14	 17
Summa övriga rörelseintäkter	 640	 1 719	 7 677	 5 578

Övriga rörelsekostnader
Valuta effekter	 -929	 -1 207	 -929	 -1 207
Summa övriga rörelsekostnader	 -929	 -1 207	 -929	 -1 207
				  
	

Not 21  Förslag till vinstdisposition 	      
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel: 				    kr
– överkursfond				    28 770 554
– balanserade vinstmedel				    27 141 015
– årets resultat				    -26 421 711
Summa				    29 489 858	
				  
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:
– balanseras i ny räkning				    29 489 858
Summa				    29 489 858
	 			 
	
Not 22  Väsentliga händelser efter periodens utgång	      

	 Den 8 januari mottogs en skriftlig begäran från Mats 
Rönngard, för aktieägaren Swede Unipharma AB:s räkning, 
om att kalla till extra bolagsstämma för nyval av styrelse-
ledamöter samt bemyndigande för styrelsen att emittera 
aktier och aktierelaterade instrument.

	 Den 18 januari kallade Enorama Pharma till extra Bolagsstäm-
ma den 4 mars 2024. Kallelsen finns tillgänglig på Bolagets 
hemsida. 

	 Den 26 januari ingår Enorama Pharmas dotterbolag  
Enorama Pharma Inc. distributionsavtal med madHat AB 
om onlinedistribution av Bolagets produkter i USA. Avtalet 
är villkorat av bolagsstämmans efterföljande godkännande.

	 Den 1 februari erhåller Enorama Pharma besked från  
Europeiska patentverket (”EPO”) att myndigheten har för 
avsikt att bevilja Bolagets patentansökan för nikotinhaltig tug�-
gummisammansättning och metoden för att tillreda denna.

	 Den 8 februari kallade Enorama Pharma till extra Bolagsstäm-
ma den 4 mars 2024. Kallelsen finns tillgänglig på Bolagets 
hemsida. 

	 Den 21 februari publicerade Enorama Pharma Boksluts-
kommunikén för 2023. Rapporten finns tillgänglig på  
Bolagets hemsida.

	 Den 22 februari beslutar styrelsen i Enorama Pharma AB 
beslutar om företrädesemission av aktier om cirka 28,65 MSEK.

	 Den 23 februari beslutar Enorama Pharma AB beslutar 
att genomföra en riktad emission om ca 11,8 MSEK till en 
strategiskt viktig investerare.

	 Den 1 mars beslutar styrelsen i Enorama Pharma AB (publ) 
om ändring av villkor i tidigare beslutad företrädesemission 
om cirka 28,65 MSEK.

	 Den 4 mars publicerades Kommuniké från extra bolags-
stämma i Enorama Pharma AB (publ). Rapporten finns  
tillgänglig på Bolagets hemsida.

	 Den 11 mars ingår Enorama Pharma AB (publ) förliknings-
avtal med Roccia AB.

	 Den 11 mars offentliggör Enorama Pharma AB (publ)  
informationsmemorandum med anledning av företrädes- 
emission av aktier om cirka 28,65 MSEK. Rapporten finns 
tillgänglig på Bolagets hemsida.

	 Den 22 mars beslutar styrelsen i Enorama Pharma AB om 
förlängning av teckningstid i pågående företrädesemission 
till 2 april 2024.

	 Den 3 april offentliggör Enorama Pharma AB (publ) utfall  
i företrädesemission.

https://news.cision.com/se/enorama-pharma/r/kallelse-till-extra-bolagsstamma-i-enorama-pharma-ab--publ-,c3911843
https://news.cision.com/se/enorama-pharma/r/kallelse-till-extra-bolagsstamma-i-enorama-pharma-ab--publ-,c3911843
https://news.cision.com/se/enorama-pharma/r/kallelse-till-extra-bolagsstamma-i-enorama-pharma-ab--publ-,c3925338
https://news.cision.com/se/enorama-pharma/r/kallelse-till-extra-bolagsstamma-i-enorama-pharma-ab--publ-,c3925338
https://news.cision.com/se/enorama-pharma/r/bokslutskommunike---enorama-pharma-ab--publ-,c3932828
https://news.cision.com/se/enorama-pharma/r/kommunike-fran-extra-bolagsstamma-i-enorama-pharma-ab--publ-,c3940191
https://www.enorama.se/wp-content/uploads/2024/03/enorama-pharma-memorandum-2024.pdf
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Malmö 2024-05-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-05

För ytterligare information

ANNETTE AGERSKOV, VD  
Telefon:	 + 46 (0) 708 728 250 (mobil)
E-post:	 annette.agerskov@enorama.se
Hemsida:	 www.enorama.se
Adress:	 Södra Förstadsgatan 1, 211 43 Malmö
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Annette Agerskov
VD

Bengt Jönsson
Styrelseordförande

Fredrik Olsson
Styrelseledamot

Ernst & Young AB

Erik Mauritzson
Auktoriserad revisor

Gustav Nadal Öström
Styrelseledamot

Daniel Schröder
Styrelseledamot

Tanu Tandan
Styrelseledamot

Mats Rönngard
Styrelseledamot

Ara Abrahamian
Styrelseledamot
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Revisionsberät telse

Till bolagsstämman i Enorama Pharma AB, org.nr 556716-5591

Rapport  om årsredovisningen och
koncernredovisningen

Ut talanden

Vi har ut för t  en revision av årsredovisningen och koncernredovis-

ningen för Enorama Pharma AB för räkenskapsåret  2023. Bolagets
årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 18-40 i

det ta dokument .

Enligt  vår uppfat tning har årsredovisningen och koncern-

redovisningen upprät tats i enlighet  med årsredovisningslagen och
ger en i alla väsent liga avseenden rät tvisande bild av moder-

bolagets och koncernens f inansiella ställning per den 31 december
2023 och av dessas finansiella resultat  och kassaflöden för  året

enligt  årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig

med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi t illstyrker därför att  bolagsstämman fastställer resultat -

räkningen och balansräkningen för moderbolaget  och koncernen.

Grund för uttalanden

Vi har ut fört  revisionen enligt  Internat ional Standards on Audit ing

(ISA) och god revisionssed i Sver ige. Vårt  ansvar enligt  dessa
standarder beskrivs närmare i avsnit tet Revisorns ansvar . Vi är

oberoende i förhållande t ill moderbolaget  och koncernen enligt  god
revisorssed i Sver ige och har i övrigt  fullgjort  vårt  yrkeset iska

ansvar enligt  dessa krav.

Vi anser at t  de revisionsbevis vi har inhämtat  är  t illräckliga och

ändamålsenliga som grund för våra ut talanden.

Väsent lig osäkerhetsfaktor avseende antagandet  om fortsatt

drift

Vi vill fästa uppmärksamheten på informat ion som lämnas på
sidorna 21, 22 och 25 i årsredovisningen och

koncernredovisningen av vilka det  framgår at t  koncernen
redovisade en för lust  på 44 613 tsek för  det år  som slutade 31

december 2023, at t  kassaflödet  efter investeringsverksamheten
är negat ivt  med 41 349 tsek för  2023 samt  at t  likvida medel

uppgår t ill 6 153 tsek per 31 december 2023. Dessa förhållanden
tyder, t illsammans med andra omständigheter som nämns i

avsnit tet  ” Likviditets- och kapitalbehov samt  antagandet  om
förmåga t ill for tsat t  drift ”  på sida 19, på at t  det f inns väsent liga

osäkerhetsfaktorer som kan leda t ill betydande tvivel om
företagets förmåga at t  fortsät ta verksamheten. Vi har inte

modifierat  vårt  ut talande på grund av detta.

Annan information än årsredovisningen och

koncernredovisningen

Det  är  styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för

den andra informat ionen som återf inns på sidorna 1-17. Den andra
informat ionen innefattar inte årsredovisningen, koncernredo-

visningen och vår revisionsberät telse avseende denna.

Vårt  ut talande avseende årsredovisningen och koncernredo-

visningen omfattar inte denna informat ion och vi gör inget

ut talande med bestyrkande avseende denna andra informat ion.

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncern-
redovisningen är det vårt  ansvar at t  läsa den informat ion som

ident if ieras ovan och överväga om informat ionen i väsent lig

utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och koncern-
redovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap

vi i övrigt  inhämtat  under revisionen samt  bedömer om

informat ionen i övrigt  verkar innehålla väsent liga felakt igheter.

Om vi, baserat  på det arbete som har ut förts avseende denna
informat ion, drar slutsatsen att  den andra informat ionen innehåller

en väsent lig felakt ighet, är  vi skyldiga at t  rappor tera detta. Vi har

inget at t  rapportera i det  avseendet .

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det  är  styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för

at t  årsredovisningen och koncernredovisningen upprät tas och at t
de ger en rät t visande bild enligt  årsredovisningslagen. Styrelsen

och verkställande direktören ansvarar även för den interna kont roll
som de bedömer är  nödvändig för  at t  upprät ta en årsredovisning

och koncernredovisning som inte innehåller några väsent liga

felakt igheter, vare sig dessa beror på oegent ligheter eller misstag.

Vid upprät tandet av årsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen

av bolagets och koncernens förmåga at t  fortsätta verksamheten.
De upplyser, när så är  t illämpligt , om förhållanden som kan påverka

förmågan at t  fortsät ta verksamheten och att  använda antagandet
om for tsat t drift . Antagandet om for tsat t  drift  t illämpas dock inte

om styrelsen och verkställande direktören avser at t likvidera
bolaget , upphöra med verksamheten eller inte har något  realist iskt

alternat iv t ill at t  göra något  av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är at t  uppnå en r imlig grad av säkerhet  om at t  årsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet  inte innehåller

några väsent liga felakt igheter , vare sig dessa beror på oegent -

ligheter eller misstag, och at t  lämna en revisionsberät telse som
innehåller  våra ut talanden. Rimlig säkerhet är  en hög grad av

säkerhet , men är ingen garant i för  at t  en revision som ut förs enligt
ISA och god revisionssed i Sver ige allt id kommer at t  upptäcka en

väsent lig felaktighet  om en sådan f inns. Felakt igheter kan uppstå
på grund av oegent ligheter eller misstag och anses vara väsent liga

om de enskilt  eller t illsammans rimligen kan förväntas påverka de
ekonomiska beslut  som användare fat tar  med grund i årsredo-

visningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt  ISA använder vi professionellt

omdöme och har en professionellt  skept isk inställning under hela

revisionen. Dessutom:

 ident if ierar och bedömer vi r iskerna för väsent liga felakt ig-

heter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror på oegent ligheter eller  misstag, ut formar och

ut för granskningsåtgärder bland annat  utifrån dessa r isker och
inhämtar revisionsbevis som är t illräckliga och ändamålsenliga

för  at t  utgöra en grund för  våra ut talanden. Risken för at t  inte
upptäcka en väsent lig felakt ighet  t ill följd av oegent ligheter är

högre än för en väsent lig felakt ighet  som beror på misstag,
eftersom oegent ligheter  kan innefat ta agerande i maskopi, för-

falskning, avsikt liga utelämnanden, felakt ig informat ion eller

åsidosät tande av intern kont roll.

 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna
kont roll som har betydelse för  vår revision för  at t  ut forma

granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn t ill om-

ständigheterna, men inte för  at t  ut tala oss om effekt iviteten i

den interna kontrollen.

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som
används och r imligheten i styrelsens och verkställande

direktörens uppskattningar i redovisningen och t illhörande

upplysningar.
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 drar vi en slutsats om lämpligheten i at t  styrelsen och verk-

ställande direktören använder antagandet om fortsat t  drift  vid
upprät tandet  av årsredovisningen och koncernredovisningen.

Vi drar  också en slutsats, med grund i de inhämtade revisions-
bevisen, om det f inns någon väsent lig osäkerhetsfaktor som

avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda t ill
betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga at t

fortsät ta verksamheten. Om vi drar slutsatsen at t  det  f inns en
väsent lig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberät telsen

fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen
och koncernredovisningen om den väsent liga osäkerhets-

faktorn eller, om sådana upplysningar är ot illräckliga, modi-
f iera ut talandet  om årsredovisningen och koncernredovis-

ningen. Våra slut satser baseras på de revisionsbevis som

inhämtas fram t ill datumet för  revisionsberät telsen. Dock kan
framtida händelser eller förhållanden göra at t  et t  bolag och en

koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.

 utvärderar vi den övergripande presentat ionen, st rukturen och

innehållet  i årsredovisningen och koncernredovisningen, däri-
bland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncern-

redovisningen återger de underliggande t ransakt ionerna och

händelserna på et t  sät t  som ger en rät tvisande bild.

 inhämtar vi t illräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis

avseende den f inansiella informationen för enheterna eller
affärsakt iviteterna inom koncernen för at t  göra et t  ut talande

avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning,
övervakning och ut förande av koncernrevisionen. Vi är ensamt

ansvariga för våra ut talanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat  revisionens

planerade omfat tning och inr iktning samt t idpunkten för den. Vi
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under

revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna
kont rollen som vi ident if ierat .

Rapport  om andra krav enligt  lagar och andra
förfat tningar

Ut talanden

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen
har vi även ut fört  en revision av styrelsens och verkställande

direktörens förvaltning av Enorama Pharma AB för räkenskapsåret

2023 samt av förslaget  t ill disposit ioner beträffande bolagets vinst

eller för lust.

Vi t illst yrker att  bolagsstämman disponerar vinsten enligt  förslaget
i förvaltningsberät telsen och beviljar styrelsens ledamöter och

verkställande direktören ansvarsfr ihet  för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har ut fört  revisionen enligt  god revisionssed i Sver ige. Vårt
ansvar enligt  denna beskrivs närmare i avsnit tet Revisorns ansvar .

Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget  och koncernen
enligt  god revisorssed i Sverige och har i övrigt  fullgjort  vårt

yrkeset iska ansvar enligt  dessa krav.

Vi anser at t  de revisionsbevis vi har inhämtat  är  t illräckliga och

ändamålsenliga som grund för våra ut talanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är  styrelsen som har ansvaret  för  förslaget t ill disposit ioner
beträffande bolagets vinst  eller förlust . Vid förslag t ill utdelning

innefat tar detta bland annat  en bedömning av om utdelningen är
försvarlig med hänsyn t ill de krav som bolagets och koncernens

verksamhetsart, omfattning och risker ställer  på stor leken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,

likviditet  och ställning i övrigt .

Styrelsen ansvarar för  bolagets organisat ion och förvaltningen av

bolagets angelägenheter. Det ta innefattar bland annat  at t  fort -
löpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation

och at t  t illse at t  bolagets organisat ion är ut formad så at t
bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska

angelägenheter i övrigt  kontrolleras på et t  betryggande sät t .
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen

enligt  styrelsens r ikt linjer och anvisningar och bland annat  vidta de
åtgärder som är nödvändiga för  at t  bolagets bokför ing ska full-

göras i överensstämmelse med lag och för at t  medelsförvaltningen

ska skötas på et t  bet ryggande sät t .

Revisorns ansvar

Vårt  mål bet räffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt

ut talande om ansvarsfrihet , är  at t  inhämta revisionsbevis för at t
med en rimlig grad av säkerhet  kunna bedöma om någon styrelse-

ledamot  eller verkställande direktören i något  väsentligt  avseende:

 företagit  någon åtgärd eller gjort  sig skyldig t ill någon för-
summelse som kan föranleda ersättningsskyldighet  mot

bolaget , eller

 på något  annat  sätt  handlat  i str id med akt iebolagslagen,

årsredovisningslagen eller  bolagsordningen.

Vårt  mål beträffande revisionen av förslaget  t ill disposit ioner av
bolagets vinst  eller för lust , och därmed vårt  ut talande om detta, är

at t  med rimlig grad av säkerhet  bedöma om förslaget  är  förenligt

med akt iebolagslagen.

Rimlig säkerhet är  en hög grad av säkerhet, men ingen garant i för
at t  en revision som ut förs enligt  god revisionssed i Sver ige allt id

kommer at t  upptäcka åtgärder eller försummelser som kan
föranleda ersät tningsskyldighet  mot  bolaget , eller at t  et t  förslag t ill

disposit ioner av bolagets vinst  eller förlust  inte är förenligt  med

akt iebolagslagen.

Som en del av en revision enligt  god revisionssed i Sver ige
använder vi professionellt  omdöme och har en professionellt

skept isk inställning under hela revisionen. Granskningen av
förvaltningen och förslaget  t ill disposit ioner av bolagets vinst  eller

för lust  grundar sig främst  på revisionen av räkenskaperna. Vilka
t illkommande granskningsåtgärder som ut förs baseras på vår

professionella bedömning med utgångspunkt  i r isk och väsent -
lighet . Det innebär at t  vi fokuserar granskningen på sådana

åtgärder, områden och förhållanden som är väsent liga för verk-
samheten och där avsteg och övert rädelser skulle ha särskild

betydelse för  bolagets situat ion. Vi går igenom och prövar fat tade
beslut , beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden

som är relevanta för vårt  ut talande om ansvarsfrihet . Som under-
lag för vårt  ut talande om styrelsens förslag t ill disposit ioner

beträffande bolagets vinst  eller för lust  har vi granskat  om förslaget

är förenligt  med akt iebolagslagen.

Malmö enligt  digital signatur

Ernst  & Young AB

Erik Mauritzson

Auktor iserad revisor
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